[image: image1.jpg]v.ul‘%
RS

vz

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского
сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2017

                              № 46
станица Нововеличковская
О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 27.10.2016 № 510 «Об утверждении перечня подпрограмм Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2017-2019 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 09 июня 2016 года № 293 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Нововеличковского сельского поселения Динского района» постановляю:
1. Утвердить приложение к постановлению администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 27.10.2016 № 510 «Об утверждении перечня подпрограмм Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2017-2019 годы в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам (О.Ю.Калитка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Нововеличковского

сельского поселения                                                                              С.М.Кова
                                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования Динской район
от 22.03.2017 № 46
ПЕРЕЧЕНЬ
подпрограмм Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2017-2019 годы
	№
п/п
	Наименование подпрограммы
	Координатор подпрограммы

	1.
	О проведении мероприятий, посвященных памятным датам и знаменательным событиям
	Общий отдел администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	2.
	Кадровое обеспечение культуры Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Общий отдел администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	3.
	Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселения, охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения

	Общий отдел администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

	4.
	Приведение в нормативное состояние тротуаров и пешеходных переходов, расположенных на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2017-2020 годы
	Отдел ЖКХ, малого и среднего бизнеса администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

Начальник отдела финансов и муниципальных закупок

Н.Н.Вуймина